

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 205 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านวังพลับ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับพื้นที่	820.00	ตร.ม			2.00	1,640.00	1,640.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	41.00	ลบ.ม	373.00	15,293.00	46.00	1,886.00	17,179.00	
3	งานคอนกรีต	120.00	ลบ.ม	1,795.00	215,400.00	300.00	36,000.00	251,400.00	
4	งานเหล็กทรงแครง สำเร็จรูป Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	800.00	ตร.ม	30.00	24,000.00		-	24,000.00	
5	งานเหล็ก Dowel	8.00	เส้น	525.00	4,200.00		-	4,200.00	
6	ยางมะตอย	28.00	ลิตร	15.00	420.00	5.00	140.00	560.00	
7	พลาสติก	86.00	ตร.ม	2.50	215.00		-	215.00	
8	งานลูกรังไหล่ทาง	30.00	ลบ.ม	100.00	3,000.00	20.00	600.00	3,600.00	
9	ไม้แบบ	32.00	ลบ.ฟ	640.00	20,480.00	100.00	3,200.00	23,680.00	
	งานฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
1	งานแมคโคร	1.00	รายการ			เหมา	20,000.00	20,000.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	13.00	ลบ.ม.	1,690.00	21,970.00	300.00	3,900.00	25,870.00	
3	งานบ่อพักพร้อมฝาปิด	20.00	ชุด	2,000.00	40,000.00	300.00	6,000.00	46,000.00	
4	งานท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	190.00	ท่อน	500.00	95,000.00	50.00	9,500.00	104,500.00	
5	งานปูนทรายยาแนว	190.00	แนว	30.00	5,700.00	10.00	1,900.00	7,600.00	
6	งานลูกรัง	80.00	ลบ.ม.	100.00	8,000.00	10.00	800.00	8,800.00	
	ค่าวัสดุ				283,008.00				
	ค่าแรงงาน						85,566.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							539,244.00	